
D:\картотека\TXT\59283.doc 11 

 

О признании утратившим силу  
отдельных актов главы  

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления главы администрации 

Горнозаводского городского поселения: 

от 21 апреля 2008 г. № 60 «Об утверждении типовых форм документов 

административной комиссии Горнозаводского городского поселения»; 

от 29 января 2009 г. № 8 «О внесении дополнений в постановление главы 

администрации Горнозаводского городского поселения от 21.04.2008 № 60». 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. 1 Мая, 11, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1, р.п. Кусье – 

Александровский, ул. Ленина,13, р.п. Пашия, ул. Ленина, 7, п. Вильва,  

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 15, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 3, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 1, 

р.п. Сараны, ул. Кирова, 19, а также разместить на официальном сайте 

администрации города Горнозаводска (www.gornozavodskii.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Горнозаводска по социальным 

вопросам Зерову В.В. 

Глава города Горнозаводска -  
глава администрации города Горнозаводска А.Н. Афанасьев 

Подлинный экземпляр находится в администрации города Горнозаводска 

 

21.05.2019 15 

 

 

Водохлёбова 


